
   УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

27 жовтня 2023 року                             м. Чернігів                                    №678 

Про погодження ціни 
послуги з управління 
тимчасовими спорудами 
(багатоквартирними будинками) 
по вул. Володимира Дрозда, 24 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 10 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 
враховуючи призначення надавачем послуг з управління тимчасових споруд 
(багатоквартирних будинків) за адресою: вул. Володимира Дрозда, 24-А, 24-Б, 
24-В, 24-Г, 24-Д, 24-Е, 24-Ж, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Погодити ціну (вартість) послуги з управління тимчасовим спорудам 
(багатоквартирним будинкам), що надається комунальним підприємством 
«ЖЕК-13» Чернігівської міської ради, згідно з додатком.

2. Уповноважити начальника фонду комунального майна Чернігівської 
міської ради (Єпінін О. Ю.) на укладення договорів про надання послуг з 
управління тимчасовою спорудою (багатоквартирним будинком).

3. Пресслужбі міської ради (Циганок Ю. А.) забезпечити оприлюднення 
цього рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому                Сергій ФЕСЕНКО


